
 

CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

 
H O T Ă R Â R E A NR.21 

DIN 25 02 2016 
privind Lista lucrărilor propuse a se executa în anul 2016 de către 

S.C.Edilul C.G.A.S.A. 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 25 02 2016; 

Luând în discuţie  raportul directorului general al S.C. Edilul CGA 
S.A. înregistrat sub nr.1185/15 02 2016 si expunerea de motive a 
Viceprimarului Municipiului Câmpulung prin care se propune spre aprobare 
Lista lucrarilor propuse a se executa in anul 2016 (prin compensare cu 
valoarea redeventei) de către S.C.Edilul C.G.A.SA; 

În conformitate cu prevederile art.36 alin.(2) lit.”a” raportat la alin.(3), 
lit.c din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, modificată 
şi completată; 

Vazand Hotararea A.G.A. a S.C. Edilul CGA S.A. nr.1/18 02 2016; 
În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 

locală modificată şi completată; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se aprobă Lista lucrarilor propuse a se executa in anul 2016 
(prin compensare cu valoarea redeventei) de către S.C.Edilul C.G.A.SA, 
conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 
ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 

directorului general al S.C. Edilul CGA S.A., Compartimentul Investitii- 
Achizitii si Serviciul Administrare Venituri Persoane Fizice si Juridice. 

 
ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 

la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ 

S E C R E T A R, 
Bogdan-Angelin DAVID Nicolae GHINEA 

DN/NB/1EX. 



 

 
CONSILIUL LOCAL ANEXA 

AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG LA HCL NR.21/25 02 2016 
 
 
 

LISTA LUCRĂRILOR APROBATE A SE EXECUTA ÎN ANUL 2016 
ÎN BAZA CONTRACTULUI DE CONCESIUNE (prin compensare cu valoarea redevenţei) 

 
 

 
A. Lucrări apă 

 

Nr. 
crt. 

Adresa/denumirea lucrării Lungime Valoare (lei) 

Lucrări executate în 2015 – rest de încasat în 2016 
1. Înlocuire conductă apă str. P. Zamfirescu De 90mm (rest de 

încasat 2015) 
 29321 

2. Înlocuire conductă apă str. Grigore Alexandrescu + str. 
Mirceşti De 63mm (rest de încasat 2015) 

 14818 

3. Înlocuire conductă apă De 90 mm str. Mihai Tican Rumano  15321, 
4. Deviere conductă apă str. Valea Unchiaşului şi montare 

hidrant 
72 ml 
1 buc. 

3700 

Lucrări propuse pentru 2016 
5. Schimbare soluţie tratare apă cu hipoclorit  27000 
6. Înlocuire conductă apă Şoseaua Naţională De 200 mm (are 

AC 2014) 
800 ml 37800 

7. Înlocuire conductă apă bl. Turn A1-A3 De 110 mm (are 
AC 2014) 

150 ml 17850 

8. Înlocuire conductă apă OL De 150mm str. Vişoi, 
str.G. Topârceanu, bl. C12-C12bis, de 160mm 

100ml 11280 

9. Str. Lt. Col. N. Popp + Carpaţi PE De 90mm de la cămin 
vană – inclusiv Carpaţi (ulicioară pe dreapta spre sud) până 
la Zona Rampă Grui 

320ml 22320 

10. Şoseaua Naţională – Podul Anei zona Blocuri De 90mm 180ml 13860 
11. Fundătura Drumul Godeni, de la barieră spre V. 

Unchiaşului De 90 mm 
220ml 18749 

 TOTAL  212019 



 
 
 
 
 
 

B. Lucrări canal 
 

Nr. 
crt. 

Adresa/denumirea lucrării Lungime Valoare (lei) 

1. Realizare canalizare menajeră şi staţie pompare ape 
uzate str. Negulici (parţial) Dn 200mm, executată în 
2015 – rest de încasat 2015 

260 m 67554 

2. SPAU+ refulare str. Gării 150 ml 140000 
 TOTAL  207554 

 
 

TOTAL GENERAL: 419.573 lei 
 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

Bogdan-Angelin DAVID 


